

Świebodzin, dnia 29.08.2017 r.

BiZP.271.19.2.2017.MK

Wg rozdzielnika

Gmina Świebodzin, ul. Rynekowa 2, 66-200 Świebodzin, tel./fax: 68 4750 916, występująca jako „Zamawiający” w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego – nr sprawy: **BiZP.271.19.2017**, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Świadczenie kompleksowe usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na terenie gminy Świebodzin na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy w latach 2018-2020**, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z art. 142 ust 5 ustawy PZP:

„Umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany:

- 1) stawki podatku od towarów i usług,
 - 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3–5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1232
 - 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.”;

Natomiast w projekcie umowy § 13 pkt 7 ppkt: a, ppkt b, ppkt c Zamawiający umieścił zapis dotyczący zmian wynagrodzenia w każdym z w/w przypadków:

„w terminie 30 dni od wejścia w życie przepisów dokonujących tych zmian.”

Na jakiej podstawie Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia należnego: „w terminie 30 dni od wejścia w życie przepisów dokonujących tych zmian.”?

Wnosimy o usunięcie w § 13 pkt 7 ppkt: a, ppkt b, ppkt c tych zapisów, które nie są w zawarte w art. 142 pkt 5 ppk 2 Ustawy PZP.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający zawarł postanowienia o zasadach wprowadzenia odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia i nie zmienia w tym zakresie zapisów § 13 ust. 3 pkt 7) ppkt a), ppkt b) i ppkt c) Wzoru umowy - załącznik nr 10 do SIWZ.

Termin 30 dni od wejścia w życie przepisów dokonujących tych zmian dotyczy złożenia wniosku przez Wykonawcę w sprawie ewentualnej zmiany wysokości wynagrodzenia, a w przypadku pkt 7) ppkt a) również przez Zamawiającego.

Termin wejścia w życie ewentualnych wynegocjowanych zmian wysokości wynagrodzenia w przypadkach, o których mowa w § 13 ust. 3 pkt 7) w ppkt a), ppkt b) i ppkt c) Wzoru umowy - załącznik nr 10 do SIWZ, nastąpi z dniem wejścia w życie przepisów dokonujących tych zmian, zgodnie z poniżej dodanym pkt 7a) do w/w wzoru umowy.

Pytanie nr 2:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale 1 Zamawiający zawarł zapisy zgodnie z którymi w okresie realizacji zamówienia zwiększeniu lub zmniejszeniu mogą ulec: ilości mieszkańców, ilości odpadów, ilości nieruchomości, ilości budynków, ilości mobilnych punktów odbioru odpadów

Wnosimy o doprecyzowanie wielkości przewidywanych zmian. Prosimy o wyjaśnienie, jakie różnice należy wkalkulować do ceny oferty, w szczególności o ile może się zwiększyć/zmniejszyć poszczególne ilości?

Czy w przypadku zwiększenia ilości odpadów, ilości nieruchomości, ilości budynków, etc. Wykonawcy będzie przysługiwało dodatkowe wynagrodzenie ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć wielkości przewidywanych zmian zarówno ilości odpadów, nieruchomości, budynków itp.

Zgodnie z § 6 ust. 5 Wzoru umowy - załącznik nr 10 do SIWZ zmiany ilości odpadów, nieruchomości, budynków itp. nie stanowią zmiany umowy i nie wymagają aneksu.

W przypadku wystąpienia w/w zmian, Wykonawcy nie będzie przysługiwało dodatkowe wynagrodzeniu z uwagi na to, że wynagrodzenie za przedmiot umowy jest wynagrodzeniem ryczałtowo-ilościowym - zgodnie z § 6 ust. 1 Wzoru umowy i będzie rozliczane nie na podstawie ilości nieruchomości czy budynków, tylko i wyłącznie na podstawie faktycznej ilości wykonanych usług w danym miesiącu potwierdzonych pisemnie przez przedstawicieli Zamawiającego - zgodnie z § 7 ust. 1 Wzoru umowy tzn. na podstawie faktycznej ilości odebranych odpadów w **tonach** i przekazanych bezpośrednio do regionalnej lub zastępczej regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, właściwej dla regionu wschodniego w Województwie Lubuskim.

Pytanie nr 3:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale 3.1 Zamawiający zawarł zapisy zgodnie z którymi w okresie trwania zamówienia częstotliwość odbioru odpadów komunalnych i odpadów zbieranych selektywnie może ulec zmianie.

Czy w przypadku zwiększenia częstotliwości odbioru odpadów Wykonawcy będzie przysługiwało dodatkowe Wynagrodzenie?

W jakim przypadku Zamawiający dopuszcza zmiany częstotliwości odbioru odpadów ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z § 6 ust. 5 Wzoru umowy - załącznik nr 10 do SIWZ zmiany częstotliwości odbioru odpadów komunalnych nie stanowią zmiany umowy i nie wymagają aneksu.

W przypadku wystąpienia w/w zmian, Wykonawcy nie będzie przysługiwało dodatkowe wynagrodzeniu z uwagi na to, że wynagrodzenie za przedmiot umowy jest wynagrodzeniem ryczałtowo-ilościowym - zgodnie z § 6 ust. 1 Wzoru umowy i będzie rozliczane nie na podstawie częstotliwości odbioru odpadów komunalnych, tylko i wyłącznie na podstawie faktycznej ilości wykonanych usług w danym miesiącu potwierdzonych pisemnie przez przedstawicieli Zamawiającego - zgodnie z § 7 ust. 1 Wzoru umowy tzn. na podstawie faktycznej ilości odebranych odpadów w **tonach** i przekazanych bezpośrednio do regionalnej lub zastępczej regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, właściwej dla regionu wschodniego w Województwie Lubuskim.

Częstotliwość odbioru zmieszanych i selektywnie zbieranych odpadów komunalnych będzie odbywać się zgodnie z harmonogramem wykonanym przez Wykonawcę, uzgodnionym z Zamawiającym i zaakceptowanym przez Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza zmiany częstotliwości odbioru odpadów komunalnych np. w przypadku przepełniania pojemników/kontenerów wg potrzeb w celu uniknięcia przepełniania pojemników/kontenerów lub odbioru „pustych”, po uprzednim uzgodnieniu z Wykonawcą.

Pytanie nr 4:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale 3.4 Zamawiający zawarł zapisy zgodnie z którymi w okresie realizacji zamówienia ilości mobilnych punktów odbioru odpadów i/lub pojemników/kontenerów oraz lokalizacje mogą ulec zmianie

Wnosimy o doprecyzowanie wielkości i ilości przewidywanych zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć wielkości i ilości przewidywanych zmian zarówno liczby punktów i/lub pojemników/kontenerów oraz ich lokalizacji.

Powyższe zmiany mogą nastąpić w zależności od potrzeb Zamawiającego np. w przypadku braku możliwości podstawienia pojemników/kontenerów w związku z prowadzonym remontem lub powstaniem nowego budownictwa, osiedla itp.

Pytanie nr 5:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale 5 Zamawiający umieścił zapis zgodnie z którym:

„ceny jednostkowe z oferty Wykonawcy nie ulegną zmianie przez cały okres realizacji umowy i nie podlegają negocjacji.”

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany cen w przypadku np. drastycznej zmiany cen paliwa, zmiany wysokości opłat marszałkowskich, które na dzień składania ofert nie będą znane Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany cen jednostkowych z oferty Wykonawcy w trakcie trwania umowy, z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w § 13 ust. 3 pkt 7) Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ, zgodnie z poniżej zmienionym brzmieniem w SIWZ i jej załącznikach.

Ceny jednostkowe z oferty Wykonawcy muszą zawierać wszelkie koszty związane ze świadczeniem kompleksowym usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych, a w szczególności określone w punkcie 8 ROZDZIAŁU XIX. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Cena oferty Wykonawcy musi obejmować cały przedmiot zamówienia wyceniony w tabeli cenowej z uwzględnieniem należnego podatku VAT oraz zawierać wszelkie koszty związane z kompleksowym świadczeniem usług objętych przedmiotem zamówienia w tym cenę paliwa i opłaty za umieszczenie odpadów na składowisku z tzw. opłatą marszałkowską oraz ich zmiany w trakcie trwania umowy.

Pytanie nr 6:

W projekcie umowy w § 10 pkt 11 dotyczący kary w wysokości 3000 zł za każdorazowe niedostarczenie właścicielom nieruchomości harmonogramu w oparciu o oświadczenia dotyczące, iż nie otrzymali harmonogramu.

Co wykonawca ma zrobić w przypadku niemożności dostarczenia harmonogramu w związku z nieobecnością lokatora?

W jaki sposób Wykonawca ma udokumentować dostarczenie lub próbę dostarczenia harmonogramu, jeżeli postawą do naliczenia kary ma być tylko oświadczenie złożone przez właściciela nieruchomości? Wnosimy o usunięcie bądź zmianę zapisu dotyczącego naliczenia w/w kary i zmniejszenie jej wysokości do 50,00 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wykonawca zobowiązany jest w formie wydruków przekazywać właścicielom nieruchomości harmonogramu zaakceptowanego przez Zamawiającego.

Właścicielom nieruchomości z zabudowy jednorodzinnej - harmonogram Wykonawca przekazuje lokatorowi, a w przypadku nie zastania umieszcza w skrzynce pocztowej.

Właścicielom nieruchomości z budynków wielolokalowych - harmonogram Wykonawca przekazuje zarządcy budynku lub przedstawicielowi zarządcy budynku, a w przypadku nie zastania umieszcza w skrzynce pocztowej, na tablicy ogłoszeń w budynku lub na drzwiach wejściowych do budynku.

Zamawiający zmniejsza karę do wysokości 500,00 zł, zgodnie z poniżej zmienionym brzmieniem § 10 ust. 2 - pkt 11) Wzoru umowy - załącznik nr 10 do SIWZ.

Pytanie nr 7:

W projekcie umowy w § 10 pkt 4 Zamawiający umieści zapisz godnie z którym:

„Zamawiającemu przysługuje prawo potrącenia kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy, chociażby kary umowne były niewymagalne”

Wnosimy o wyjaśnienie w/w zapisu dotyczącego kar.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zapis odnosi się do sytuacji, gdy zostały naliczone kary umowne i określony został przez Zamawiającego w wezwaniu do zapłaty skierowanego do Wykonawcy termin ich zapłaty np. 7 dni. Zamawiający wówczas na podstawie w/w zapisu może dokonać potrącenia tychże kar chociażby określony termin (tu 7 dni) nie upłynął.

Pytanie nr 8:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 3.1.1.3) Zamawiający umieścił zapis, zgodnie z którym obowiązkiem Wykonawcy będzie posprzątanie w dniu odbioru odpadów wokół ww. pojemników

Prosimy o doprecyzowanie, w jakiej odległości od pojemnika/kontenera/worka jest zobowiązany posprzątać Wykonawca?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Ze względu na różne warunki terenowe w obrębie usytuowania punktów zbiórki odpadów komunalnych, Zamawiający nie jest w stanie podać dokładnej odległości do posprzątania odpadów przez Wykonawcę od pojemnika/kontenera/worka.

W dniu odbioru odpadów Wykonawca jest zobowiązany posprzątać odpady wokół pojemników/kontenerów/worków w zależności od potrzeb, oraz w obrębie usytuowania punktów zbiórki odpadów komunalnych.

Pytanie nr 9:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 3.1.2.3) Zamawiający umieścił zapis, zgodnie z którym obowiązkiem Wykonawcy będzie sprawdzenie prawidłowości segregacji.

Prosimy o informację, w jakiej formie ma być powiadomiony Zamawiający o przypadkach nieprawidłowości w segregacji odpadów? Prosimy również o doprecyzowanie jakie dane zawierać ma wykaz miesięczny „wszystkich dostarczonych worków”?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Przypadki nieprawidłowości w segregacji odpadów Wykonawca zgłasza Zamawiającemu w formie pisemnej. Wykaz miesięczny dostarczonych worków w Gminie Świebodzin powinien zawierać ogólną liczbę rodzaju i ilości worków wydanych mieszkańcom, z podziałem na miasto i miejscowości wiejskie.

Pytanie nr 10:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 3.3 Zamawiający wskazuje ilości i typ kontenerów wyposażenia PSZOK.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podstawienia na PSZOK kontenerów o innej pojemności niż wskazane w pkt. 3.3.1) OPZ, ale o łącznej wielkości nie mniejszej niż wymaga Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza podstawienie na PSZOKu kontenerów o innej pojemności niż wskazane w pkt 3.3 ppkt 1) Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 9 do SIWZ w trakcie trwania, po uzgodnieniu z Zamawiającym i akceptacji Zamawiającego, z zaznaczeniem, że cena netto za dzierżawę zostanie obniżona proporcjonalnie do ilości kontenerów np. poz. 19 - w przypadku podstawienia 2 kontenerów o poj. 5 m³ każdy, cena netto za dzierżawę będzie stanowić 50% ceny za 1 kontener o poj. 10 m³ z oferty Wykonawcy.

Pytanie nr 11:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 3.3.5 Zamawiający umieścił zapis, zgodnie z którym obowiązkiem Wykonawcy będzie ważenie pojemników/ kontenerów przed odbiorem lub przed transportem do instalacji.

Prosimy o informację czy PSZOK wyposażony jest w wagę, na której kontenery te będą mogły zostać ważone? Jeśli nie, to czy dopuszcza się ważenie kontenera przed i po wysypie na instalacji?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

PSZOK w chwili obecnej nie jest wyposażony w wagę.

Na terenie obok PSZOKu jest waga. Gmina podejmie działania w celu jej udostępnienia od stycznia 2018 r.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów poza harmonogramem? Jeśli tak, to w jakich sytuacjach?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów komunalnych poza harmonogramem w przypadku zwiększonej ilości odpadów oraz nagłych zdarzeń i przyczyn niezależnych od Zamawiającego.

Pytanie nr 13:

Prosimy o podanie definicji Podwykonawcy. Czy podmiot prowadzący RIPOK i/ lub instalacje odzysku odpadów, do których kierowane będą odpady pochodzące z terenu Gminy Świebodzin jest Podwykonawcą w rozumieniu SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

W ustawie Pzp brak jest legalnej definicji podwykonawcy.

Podmiot prowadzący RIPOK i/lub instalacje odzysku odpadów, do których kierowane będą odpady pochodzące z terenu Gminy Świebodzin nie jest podwykonawcą.

Pytanie nr 14:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale 3.4 Zamawiający zawarł zapisy o ustawieniu na terenie Gminy Świebodzin 46 mobilnych punktów zbiórki odpadów.

Czy podstawienie kontenerów/pojemników do mobilnych punktów zbiórki odpadów będzie musiało odbyć się we wszystkich punktach mobilnych w tym samym terminie? Czy może do każdego miejsca mobilnego punktu zbierania odpadów w innym terminie uzgodnionym z Zamawiającym?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zbiórka mobilna nie będzie odbywała się we wszystkich punktach jednocześnie.

Terminy ustawienia pojemników/kontenerów do mobilnych punktów zbiórki odpadów zostaną uzgodnione z Wykonawcą podczas trwania umowy, zgodnie z harmonogramem wykonanym przez Wykonawcę, uzgodnionym z Zamawiającym i zaakceptowanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 15:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale 3.6.1.b) Zamawiający zawarł zapis zgodnie z którym częstotliwość odbioru zmieszanych odpadów komunalnych na terenie miasta w budynkach wielolokalowych wynosi nie rzadziej niż raz w tygodniu. Natomiast w rozdziale 3.2.1.2) w Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający zawarł zapis według którego częstotliwość odbioru zmieszanych odpadów komunalnych odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem wykonanym przez Wykonawcę, uzgodnionym z Zarządca budynków, w porozumieniu i zaakceptowaniu przez Zamawiającego.

Mając na celu rzetelne wyliczenie ceny odbioru odpadów wnosimy o podanie bardziej szczegółowo częstotliwości odbioru zmieszanych odpadów komunalnych w budynkach wielolokalowych na terenie miasta.

Pytanie nr 16:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale 3.6.4.b) Zamawiający zawarł zapis zgodnie z którym częstotliwość odbioru zmieszanych odpadów segregowanych w budynkach wielolokalowych wynosi co najmniej raz na dwa tygodnie. Natomiast w rozdziale 3.2.2.2) w Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający zawarł zapis według którego częstotliwość odbioru odpadów selektywnie zebranych odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem wykonanym przez Wykonawcę, uzgodnionym z Zarządcami budynków, w porozumieniu i zaakceptowaniu przez Zamawiającego.

Mając na celu rzetelne wyliczenie ceny odbioru odpadów wnosimy o podanie bardziej szczegółowo częstotliwości odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych w budynkach wielolokalowych.

Pytanie nr 17:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia w rozdziale 3.6.4.a) Zamawiający zawarł zapis zgodnie z którym częstotliwość odbioru zmieszanych odpadów segregowanych w zabudowie jednorodzinnej wynosi nie rzadziej niż raz na miesiąc. Natomiast w rozdziale 3.1.2.2) w Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający zawarł zapis według którego częstotliwość odbioru odpadów selektywnie zebranych odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem wykonanym przez Wykonawcę, uzgodnionym z Zamawiającym i zaakceptowanym przez Zamawiającego. Dodatkowo częstotliwość w trakcie trwania zamówienia może ulec zmianie

Mając na celu rzetelne wyliczenie ceny odbioru odpadów wnosimy o podanie bardziej szczegółowo częstotliwości odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych w zabudowie jednorodzinnej. Poza tym wnosimy o doprecyzowanie wielkości przewidywanych zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 15, 16, 17:

Częstotliwość odbioru zmieszanych i selektywnie zbieranych odpadów komunalnych w zabudowie jednorodzinnej i z budynków wielolokalowych odbywać się będzie zgodnie z pkt 3.6. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia - załącznik nr 9 do SIWZ i harmonogramem wykonanym przez Wykonawcę, uzgodnionym z Zamawiającym (w przypadku zabudowy jednorodzinnej), uzgodnionym z Zamawiającym w porozumieniu z Zarządcami budynków (w przypadku budynków wielolokalowych) i zaakceptowanym przez Zamawiającego.

Częstotliwość odbioru zmieszanych i selektywnie zbieranych odpadów komunalnych w trakcie trwania zamówienia może ulec zmianie. Wielkość zmian w trakcie trwania zamówienia Zamawiający będzie mógł określić dopiero po uzgodnieniu z Zarządcami budynków i Wykonawcą według faktycznych potrzeb.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający zmienia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następujący sposób:

I. W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 9 do SIWZ:

- W pkt 5 **Wynagrodzenie** - ppkt 2) otrzymuje brzmienie: „Ceny jednostkowe z oferty Wykonawcy nie ulegną zmianie przez cały okres realizacji umowy i nie podlegają renegotjacji, z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w § 13 ust. 3 pkt 7) Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ”.

II. We Wzorze umowy - załącznik nr 10 do SIWZ:

- W § 6 - ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ceny jednostkowe netto z oferty Wykonawcy są niezienne przez czas trwania umowy, uwzględniają w swej wartości wzrost cen w okresie realizacji przedmiotu umowy oraz wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, w szczególności wymienione w pkt 8 ROZDZIAŁU XIX. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w § 13 ust. 3 pkt 7)”.
- W § 10 ust. 2 - pkt 11) otrzymuje brzmienie: „W wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) za każdorazowe niedostarczenie właścicielom nieruchomości harmonogramu zaakceptowanego przez Zamawiającego; Za równoznaczne z niedostarczeniem harmonogramu uważa się sytuację, w której spośród 50 wybranych przez Zamawiającego właścicieli nieruchomości więcej niż 25 osób oświadczyło, iż nie otrzymało od Wykonawcy harmonogramu”.
- W § 13 ust. 3 pkt 7) w ppkt a) zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Zmiana może dotyczyć wyłącznie płatności za wykonane usługi po wejściu w życie przepisów zmieniających stawkę podatku od towarów i usług”.
- W § 13 ust. 3 pkt 7) w ppkt c) zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Wniosek Wykonawcy powinien zawierać w szczególności szczegółową kalkulację kosztów wykonania zamówienia z uwzględnieniem zmiany wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne”.
- W § 13 ust. 3 po pkt 7) dodaję pkt 7a) o brzmieniu: „Termin wejścia w życie ewentualnych wynegocjowanych zmian wysokości wynagrodzenia w przypadkach, o których mowa w pkt 7) ppkt a), ppkt b) i ppkt c), nastąpi z dniem wejścia w życie przepisów dokonujących tych zmian”.

III. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

1. ROZDZIALE XIX. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY

- pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający nie dopuszcza żadnych upustów i rabatów w cenie oferty. Cena nie podlega waloryzacji i renegocjacji w trakcie trwania umowy, z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w § 13 ust. 3 pkt 7) Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ”.
- pkt 9 otrzymuje brzmienie: „Ceny jednostkowe netto z oferty Wykonawcy są niezmiennie przez czas trwania umowy, uwzględniają w swej wartości wzrost cen w okresie realizacji przedmiotu zamówienia oraz wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, w szczególności wymienione w pkt 8, z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w § 13 ust. 3 pkt 7) Wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ”.

Proszę o uwzględnienie powyższego przy przygotowywaniu ofert.

Zmiany powyższe stanowią integralną część SIWZ.

Postanowienia SIWZ nie wymienione w niniejszym piśmie – pozostają bez zmian.

BEHMISTRZ
mgr inż. Dariusz Bekisz